
 

 
 
 
 
 

“Bu yayın Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti’nin mali katkısıyla hazırlanmıştır. Bu yayının içeriğinden yalnızca Düzce TSO sorumludur ve bu içerik hiçbir şekilde 
Avrupa Birliği veya Türkiye Cumhuriyeti’nin görüş ve tutumunu yansıtmamaktadır.” 

 

 

 

Tekstil Sektöründe Kayıtlı İstihdamın Teşvik Edilmesi Projesi 
TRH1.3.PREII/P-03/224 

 

3. HABER BÜLTENİ    21 Kasım -25 Kasım 2016 

 

Bu proje Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti 
tarafından finanse edilmektedir.  

TRH1.3.PREII/P-03/224 no.lu  “Tekstil Sektöründe Kayıtlı İstihdamın Teşvik Edilmesi Projesi” kapsamında 21 Kasım 2016 tarihinde 
Düzce Dantel ve Kopanaki Dış Tic.Ltd Şti-Muhasebe Müdürü Elif Yılmaz ; Yılmaz Karademir-NYT Tekstil ; Rana Brode Tekstil 
San.ve Tic.Ltd Şti-Şieket Müdürü Mustafa KESKİN ; Ceren Tekstil Gıda Tic.ve San.A.Ş-Şirket Müdürü Oğuzhan EREN ; Tolga 
Tekstil San.ve Tic.A.Ş-Şirket Müdürü Turgut PAK; 22 Kasım 2016 tarihinde Aydın Brode Tekstil San.ve Tic.Ltd Şti / Belinda Brode 
San.ve Tic.Ltd Şti-Şirket Müdürü Selahattin AYDIN ; Yasin AVCILAR-FSA Tekstil;Müşterek Tekstil San.ve Tic.A.Ş-Şirket Müdürü 
Seyyid Berat DİNDAR;Öz Tekstil İç ve Dış Tic.Ltd Şti- Genel Müdür Evren İNCEDERE ; 23 Kasım 2016 tarihinde Süleyman ARI-Arı 
Tekstil; Düzcey Tekstil Ürünleri San.ve Tic.Ltd Şti-Şirket Müdürü Naci ÖZKURT ; Ese Brode San.ve Tic.Ltd Şti / Yıldırım Tekstil 
San.ve Tic.Ltd Şti Şirket Müdürü Erdal YILDIRIM ; Tandem Örme San.ve Dış Tic.Ltd Şti ; İbrahim YERLİ-Yerli Brode ; 24 Kasım 
2016 tarihinde Cevdet YILMAZ-Yılmaz Tekstil ; Abdi ŞEKER-Şeker Tekstil ; Şeriteks Tekstil San.ve Tic.Ltd Şti-Muhasebe 
Sorumlusu Melek ŞAHİN ; Yaman Tekstil Turizm San.ve Tic.Ltd Şti-İdari İşler Sorumusu Melek DOĞANAY ;Pak Ekizceli İnşaat 
Tekstil San.ve Tic.Ltd Şti-Genel Müdür Kaan EKİZCELİ; 25 Kasım 2016 tarihinde Bella Tekstil San.ve Tic.A.Ş.-Muhasebe ve İnsan 
Kaynakları Müdürü Nevin DURNACI; Aksa Elyaf San.ve Tic.Ltd Şti-Genel Müdür Mustafa BALKIŞ; Aksu Brode Tekstil San.ve 
Tic.Ltd Şti-Şirket Müdürü İsmail ÖZTÜRK Işıklar Brode Tavukçuluk San.ve Tic.Ltd Şti-Şirket Müdürü Hicri ULUIŞIK; Cengiz 
ÇALIŞICI- Seda Tekstil ve İstanbul İplik İnşaat A.Ş-Fabrika Müdürü Vedat GÜREL’i ziyaret ettik. 

Ziyaretlerimizde Odamızca 01.07.2016 tarihinde başlattığımız  “Tekstil Sektöründe Kayıtlı İstihdamın Teşvik Edilmesi Projesi” 
hakkında genel bilgiler ve yürütülecek faaliyetler hakkında bilgiler verdik. Özellikle sektörde bulunan kayıt dışı istihdam konusunu 
gündeme getirdik. Kayıtlı istihdamın avantajları ve kayıt dışı istihdamın riskleri hakkında bilgiler verdik. Düzce’de tekstil sektörünün 
sahip olduğu sorunları, zayıf ve güçlü yanlarının ve ne gibi fırsatlar ve tehditler ile karşı karşıya olduğu konusunda konuştuk ve 
değerlendirmelerini not ettik. Ayrıca proje kapsamında sunulacak olan ISO 9001:2015 ve OHSAS 18001: 2007 eğitimlerinin 
alınmasını tavsiye ettik. Çalıştay programı davetiyelerini kendilerine sunduk ve çalıştayda kendilerini aramızda görmekten 
memnuniyet duyacağımızı ifade ettik. 


